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 Møtested: Google Meet  
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 Møteleder Charlotte Kjær Tednes Referent:  Ole Gabriel Ueland  
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Forfall: 

 
 

Charlotte Kjær Tednes, SU-leder, Grete Ystheim Undseth, FAU-leder, 

Elisebeth Blakely, politisk representant, Hilde Eikeland Bergstrøm, pedagogisk 

personale, Marie Gammelsrød Sandberg, andre ansatte, Herman Ystheim 

Undseth, elevrådsleder, Ole Gabriel Ueland rektor/sekretær 

 

Anna Myhre, pedagogisk personale, Ovidia Landa Johannessen, 

elevrepresentant 6.klasse 

 

 
REFERANSE  ARKIVNR JOURNALNR DATO 

   02.12.2021 

 

Sak nr V/O  

26/21 V/O 

 

Referater 

 

A. Godkjenning av møteinnkalling, se vedlegg 1 

B. Referat fra SU-møte 22.09.2021, se vedlegg 2 

C. Referat fra FAU-møte 23.11.2021, legges fram på møte 

D. Saker fra elevrådsmøte 17.11.2021, legges fram på møtet 

 

Sak A og B ble vedtatt. Andre referat ble tatt til orientering. 

 

27/21 O Nasjonale prøver, se vedlegg 3 

 

5.klasse har gjennomført nasjonale prøver i lesing, regning og engelsk denne høsten. 

Rektor legger fram resultatene for Samarbeidsutvalget og forteller hvordan skolen 

vil jobbe med disse i etterkant. 

 

Rektor orienterte om resultatene høstens nasjonale prøver. Skolen har inneværende 

skoleår et særskilt fokus på lesing. 

 

28/21 O DEKOMP 

Rektor orienterer om status for skolens deltakelse i DEKOMP. 

 

På grunn av smittesituasjonen rundt korona er skolene som Vassøy samarbeider 

http://www.linksidene.no/vassoy
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med i DEKOMP blitt enige om å utsette oppstart til utpå nyåret. Nytt møte med 

Auglend, Gausel, PPT og UiS er lagt til 01.02.2022 for å legge en ny plan for 

gjennomføring. 

 

29/21 O Elevundersøkelsen, se vedlegg 4 

 

Rektor orienterer om resultatene fra elevundersøkelsen gjennomført på elevene fra 

femte til syvende klasse nå i november. 

 

NB! Før møtet er det ønskelig at dere setter dere inn i vedlagte resultater, og videre 

trekker fram to områder du mener vi har skåret bra på, og et område du mener 

skolen har en utfordring på.  

 

Overnevnte drøftes i SU-møtet og tas med når ny årsplan for neste skoleår skal 

utarbeides. 

 

Elevundersøkelsen ble drøftet i SU. Av områder som ble løftet fram med bra skåre 

var «støtte fra lærerne», «at det er greit å gjøre feil fordi vi lærer av det», «regler 

på skolen» og «trygt miljø». 

 

Av områder i undersøkelsen som plukkes ut som utfordringer er spesielt 

«motivasjon», «arbeidsforhold og læring», «vurdering» og «medvirkning». 

 

30/21 O Bemanningssituasjonen ved Vassøy skole 

 

Rektor orienterer om status for bemanningssituasjonen for inneværende skoleår. 

 

Elin Vidarsdottir er ansatt i vikariat for Anna Myhre ut skoleåret 2021-2022. Knut 

Pedersen overtar kontaktlæreransvaret for 1.-2.klasse fra Christina Haugland som 

skal ut i permisjon. Ingrid Horve Larsen, som har hatt delt ansvar med Christina i 

nevnte klasser har sagt opp stillingen sin og har siste arbeidsdag 22.desember. 

Ramin Azizi Knutsvik er ansatt for Ingrid med oppstart 03.01.2022. Til sist har 

Henriette fått kontaktlæreransvar for 6.-7.klasse ut skoleåret. 

 

Ellers har skolen hatt mye fravær blant ansatte denne høsten. Det har ikke vært mye 

koronasmitte, men fraværet har i hovedsak vært fordi folk følger gjeldende 

smitteregler og holder seg hjemme ved symptomer og annen sykdom, eller når egne 

barn har vært syke. 

 

31/21 O Status økonomi 

 

Rektor orienterer om status for skolens økonomi, og prioriteringer ved et eventuelt 

mindreforbruk. 

 

Det ser ut som skolen går i et lite merforbruk. Høsten 2021 er det blant annet 

investert i nytt læreverk i samfunnsfag og naturfag. Det er i tillegg avsatt penger til 

innkjøp av nye bøker til skolebiblioteket. 

 

32/21 O Stavangerstandarden 

 

De folkevalgte vedtok høsten 2020 Stavangerstandarden, en kvalitetsstrategi 

for samarbeidet mellom hjem og skole. Strategien er et rammeverk som skal 

legges til grunn for den enkelte skoles systematiske samarbeid med foreldre. 
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Rektor orienterer om status for skolens arbeid med Stavangerstandarden. 
 

Arbeid med stavangerstandarden legges til neste FAU-møte og påfølgende møte i 

SU. 

33/21 V Møteplan for samarbeidsutvalget våren 2022 

 

Følgende datoer foreslås for møter i samarbeidsutvalget våren 2022.  

- 16.02.2022, kl.16.45 

- 25.05.2022, kl.16.45 

 

Møtedatoer for samarbeidsutvalget våren 2022 ble vedtatt. 

 

34/21  Eventuelt 

 


